
令和2年９月18日 

 

お客様 各位 

白水貿易株式会社 

代表取締役社長 中山茂男 

 

 

関東北営業所開設のご案内 

 

拝啓 残暑の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 事業の効率化とお客様への更なるサービス向上を目指して、弊社の関東研修 

サービスセンター(南浦和)を全面リニューアルし、来る令和２年９月23日より呼称を新たに 

「関東北営業所」に変更して営業活動を展開する運びとなりました。 

１Ｆは駐車場､２Ｆは関東北営業所､３Fは東日本の修理サービスセンター､４Fはセミナー室 

とし、最新商品の実習などにもより適した環境を目指し整備しております。 

 

また同日付けにて東京支店の責任者等が一部変更になりますので併せてご報告申し上げます。 

これまで以上に皆様のご要望にお応えできるよう社員一同努力いたす所存でございます。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

― 記 ― 

 

白水貿易株式会社 関東北営業所 

責任者：所長 近井 史
ふみ

剛
たか

 

〒336-0017 埼玉県さいたま市南区南浦和3-34-2  

TEL 048(884)3951 FAX 048(884)3950 

  

   白水貿易株式会社 東京支店 

   責任者：支店長 太田 勉 

〒101-0052 東京都千代田区神田小川町1-11 

  千代田小川町クロスタ12階  

TEL 03(5217)4618 FAX 03(5217)4617 

 

 

 

以上 

   


